
Årsmelding Norefjell Turforening 2019, 2020 og 2021

På grunn av corona har vi ikke avviklet årsmøte for 2019 eller 2020. Vi inkluderer derfor en oppsummering og
økonomi også for disse årene nå i årsberetningen for 2021.

Det har vært fantastiske vintre disse tre årene og vi har kjørt til sammen xxx timer med løypepreparering og gjort
flere tiltak som har blitt veldig godt mottatt av medlemmene våre.

Styrets arbeid
Sittende styre består av følgende medlemmer:

Styreleder: Nils Ole Skaugen (hytteeier Norehammern)
Styremedlem: Guri Kogstad (hytteeier Øvre Gulsvik)
Styremedlem: Knut Ringnes (Infrastrukturfondet)
Styremedlem: Jon Andreas Ask (grunneier)
Styremedlem: Guro Knd Gulsvik (grunneier)

Vara: Bjørn Ingier (hytteeier Norefjelltunet)
Vara: Knut Sønsteby (Infrastrukturfondet)
Vara: Gunn Helen Snersrud (grunneier)

Det er avholdt 4 styremøter i 2019, 3 møter i 2020, og 6 møter i 2021, i tillegg til regelmessig kontakt via telefon
og epost. Alt arbeidet styret i Norefjell Turforening gjør er på frivillig basis. Det er ikke betalt styrehonorar i
perioden. Styret har i perioden også brukt tiden på:

- Å holde facebook og instagram oppdatert jevnlig med relevant informasjon om vær og føreforhold, samt

inspirere å få flere ut, oftere.

- besvare diverse henvendelser fra foreningens medlemmer og brukere av langrennsløypene på Norefjell.

- Årlig koordineringsmøter mellom Eggedal Turlag og Norefjell Skisenter.

- Løpende oppfølging og dialog med entreprenøren Norefjell Skisenter

- Opprettholde skileik-områder ved Raudhaug og Snekkermyra med bålpanner, ved

- Tilrettelegging og utsending av kontingent faktura til foreningens medlemmer, inkludert informasjonsbrev

- Samarbeidet tett med infrastrukturfondet vedr merking, skilting, rydding av traseer og annet arbeid

knyttet til sommer og vinterdrift av stier og løyper på fjellet.

- Å sette opp to nye gapahuker ved Rauhaug og på Vardefjell
- Deltatt på løypepreparering seminar på Beitostølen
- Oppsetting av nye informasjonsskilt og merking av alle løypekryss med nummer, samt nye

“orienteringskart” i hvert løypekryss.
- Utvidelse av deler av løypetraseene for å forberede for bruk av bred tråkkemaskin.

Samarbeid med Norefjell Skisenter
Norefjell Skisenter er vår utførende entreprenør som ivaretar løypekjøringen i Norefjell Turforenings
ansvarsområde. Vi har en avtale som angir hvor og når det skal kjøres. Løypekjørerne har fått vide fullmakter til å



ta avgjørelser, da de til enhver tid ser hvor det er behov. I avtalen fremgår det også at det ved enkelte dager og
perioder skal det også kjøres i Sigdal. De hjelper oss også med tilrettelegging av våre bålplasser. Vi er godt
fornøyde med deres arbeid.

Samarbeid med Eggedal Turlag
Det er viktig å ha et godt samarbeid mellom Norefjell og Eggedal for å få et best mulig produkt og effektivt
ressursbruk. Norefjell turforening har avholdt møte med Eggedal turlag/Eggedalsfjella AS og Norefjell skisenter
13.11.2019. I tillegg er det løpende dialog mellom de som preparerer løyper gjennom sesongen.

Eggedal turlag har en tilsvarende funksjon som Norefjell turforening og opererer på Sigdal-siden av Norefjell.
Løypekjøringen blir utført av Eggedalsfjella AS, som preparerer et stort løypenett, fra grensen til Krødsherad til
grensen til Flå. Norefjell turforening har Krødsherad som sitt primærområde, men bidrar noe i løypenettet mellom
Norefjell og Tempelseter, primært ved maskintimer. For sesongen 2019-20 ble Djupsjøløypene tråkket av Norefjell
skisenter på mandager og onsdager.

Opparbeiding av sykkelløype til Tempelseter er godt i gang og planlegges ferdigstilt i 2022. Norefjell turforening
har bidratt med kr 200.000,- til dette arbeidet. Prosjektet ledes av Eggedal Turlag i samarbeid med lokale
grunneiere og entreprenører. Tiltaket vil bidra til at disse løypene vil kunne prepareres tidligere i sesongen (og
med mindre snø), i tillegg til at de kan holde samme bredde som vi er vant til på Krødsherad siden av fjellet.

Foreningens regnskaper er også belastet med kr 50 000,- for maskinleie. Dette gjelder grunnarbeider utført i
skråløype Høgevarde høsten 2018, bokført i 2019. Formålet med tiltaket var å utbedre løypetraseen for tidlig
preparering av skispor.

Postkasseturer
Det er 17 postkasseturer i Krødsherad. Postkassene driftes på dugnad av trimgruppen i Krødsherad IL. Turene er
svært populære og benyttes av turentusiaster i alle aldre. Norefjell Turforening har derfor valgt å støtte
trimgruppen i idrettslaget med et årlig tilskudd på Kr 5000,-. Midlene benyttes bla. til premiering av barn og unge
som skriver navnet sitt i gjestebøkene.

Gapahuker
Gapahukene som ble satt opp i 2019 og 2020 har blitt flittig brukt av enkeltpersoner og familier og vi har fått
mange gode tilbakemeldinger fra turfolket. Ved gapahuken på Rauhaug lages det også et skileikområdet og den
har perfekt beliggenhet i le og midt mellom Bøeseter og Skistua/Norefjellstua, i passe avstand for barn.
Vardefjellsgapahuken har nydelig beliggenhet med utsikt over Eggedal og fjellene bakenfor, og vi ser at den har
bidratt til økt bruk av Vardefjell-løypa.  Nedre Djupsjøløype med den tilknyttede Vardefjell-løypa er et flott område
som vi ønsker flere skal få kjennskap til og bli glad i.

Økonomi
Foreningen er ikke regnskapspliktig etter regnskapsloven. Regnskapet er satt opp etter kontantprinsippet,
inntekter inntektsføres ved innbetalingstidspunktet og utgifter kostnadsføres ved utbetalingstidspunktet.



Hvordan bli medlem?
Har du hytte/leilighet som er eldre enn 2006, du bor i bygda eller har hytte i en annen kommune enn Krødsherad:
Vipps til #10731 eller betal til 1503.26.86998 Norefjell Turforening.

- Enkeltmedlem Kr    500

- Familiemedlem Kr 1 000

- BedriftsmedlemKr 2 000

Dersom du har hytte/leilighet som er bygget etter 2006 så er du medlem gjennom det årlige bidraget du betaler til
Krødsherad kommune.

Utover bidrag direkte fra dere som fritidsinnbyggere og øvrige brukere av løypene, bidrar også skisenteret og
kommunen med midler til tråkking.

Mer informasjon om oss og om føreforholdene i løypene
Vi bruker Facebook flittig til å dele vær og føreforhold, og de gode opplevelsene dere deler med oss deler vi
gladelig videre. Våre løypemaskiner er utstyrt med GPS slik at du kan følge med hvor det tråkkes til enhver tid på
www.skisporet.no – det betyr at du kan drikke kaffekoppen i fred og ro mens du venter på at maskinen passerer
og kan sikre deg ferske trikkespor.

Dele de gode opplevelsene
Foreningen mottar en rekke bilder gjennom sosiale medier og epost og det er vi veldig glad for! Bruk gjerne
#norefjellturforening, @norefjellturforening, #norefjell slik at vi kan dele deres opplevelser. Vi er både på
Facebook og Instagram.

Vi er opptatt av å lage et så godt tilbud som mulig med de naturgitte forholdene og ressursene vi har til rådighet.
Vi kjøper i dag tråkketjenestene av skisenteret og vi har god erfaring med dette samarbeidet. De har moderne
maskiner, lang erfaring og god kompetanse. Med jevne mellomrom legger vi ut ofte stilte spørsmål med svar, samt
generell informasjon. Et spørsmål som ofte går igjen er «Når åpner løypene til Høgevarde?». Preparering mot
Høgevarde er i større grad enn noe annet prisgitt været. Vi prøver så langt det lar seg gjøre å ha hele løypenettet
preparert, og også så tidlig som mulig – men, ikke for enhver pris. Vær og vind på Høgevarde kan være lunefullt,
særlig tidlig på vinteren hvor det ofte også er veldig kaldt, og vi tråkker ikke i føreforhold vi vurderer som
uforsvarlige for skiturister og/eller av hensyn til sjåførens sikkerhet. Utover i februar og mars kan dere garantert se
frem imot flotte skiopplevelser også oppe i fjellet. Før den tid byr skogsløypene og Øvre Djupsjøløype til
Tempelseter på flotte turer både for mosjonisten og de sprekeste av oss.

Hilsen alle oss i styret

Nils-Ole Jon Andreas Knut Guri Guro Knutsdotter
Skaugen Ask Ringnes Kogstad Gulsvik

http://www.skisporet.no

